Протокол № 1
общего собрания представителей (физоргов)
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
Бегишевская средняя общеобразовательная школа

от «03» сентября 2020 года

Присутствовало: 7 человек.
Повестка дня:
1. О создании школьного спортивного клуба в МАОУ Бегишевская СОШ
2. Избрание Совета спортивного клуба, руководителя школьного спортивного клуба
3. Избрание руководителя школьного спортивного клуба в МАОУ Бегишевская СОШ
3. Утверждение названия школьного спортивного клуба в МАОУ Бегишевская СОШ
4. Утверждение Положения и Устава о школьном спортивном клубе.

По первому вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Сабарову Л.А. о создании школьного спортивного клуба в МАОУ Бегишевская СОШ.
Решили:
Создать спортивный клуб в МАОУ Бегишевская СОШ на общественных началах без образования юридического лица.
Голосовали:
«За» -  7 чел.
«Против»  – 0 чел.

По второму вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Сабарову Л.А. о выборах членов школьного совета спортивного клуба в количестве 3 человек, предложила избрать в члены Совета
Трушникова В.В.
Зонова Ю.Л.
Метелкина В. Ф.
Решили:
избрать в члены школьного совета спортивного клуба Совета
Трушникова В.В.
Зонова Ю.Л.
Метелкина В. Ф.
Голосовали:
«За» -  7  чел.
«Против»  – 0 чел.

По третьему вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Сабарову Л.А. Предложила избрать руководителем школьного спортивного клуба Трушникова В.В.

Решили:
избрать руководителем школьного спортивного клуба Трушникова В.В.

Голосовали:
«За» -  7  чел.
«Против»  – 0 чел.

По четвертому вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Сабарову Л.А., предложила название школьного спортивного клуба МАОУ Бегишевская СОШ «Старт»

Решили:
Назвать школьный спортивный клуб МАОУ Бегишевская СОШ «Старт»

Голосовали:
«За» -  7  чел.
«Против»  – 0 чел.

По пятому вопросу слушали руководителя школьного спортивного клуба Трушникова В.В. об утверждении Положения и Устава школьного спортивного клуба.
Решили:
Утвердить Устав и Положение школьного спортивного клуба «Старт»  МАОУ Бегишевская СОШ

Голосовали:
«За» -  7  чел.
«Против»  – 0 чел.

Председатель собрания                          Л.А. Сабарова
Секретарь собрания                                И.В. Берген
[bookmark: _GoBack]